
 

In collaborazione con: Regioni e Province autonome | Conferenza delle Regioni e delle Province autonome | ITACA  

Home | Il Servizio | Bandi e Programmazione | Supporto Giuridico | Normativa | Contatti 

 
 

 

Pubblicazione  

Inserimento bando 

lavori  

forniture/servizi  

finanza di progetto  

Inserimento esito 

lavori  

forniture/servizi  

finanza di progetto  

Inserimento altre 

procedure di gara ed 

avvisi  

 
Consulta 

Appalti  

Altre procedure di 

gara ed avvisi  

 
 

 
 

Descrizione del 

servizio  

Istruzioni  

FAQ  

Siti regionali attivi  

 

Servizio Bandi e Programmazione 
Benvenuto Valeria Racanelli.  

Aeroporti di Puglia S.p.A. | Modifica password | Log out

Visualizzazione Esito di gara lavori 

Codice esito: 72651E 

1. Anagrafica - Stazione Appaltante 

1.1 Stazione appaltante 

Denominazione: Aeroporti di Puglia S.p.A. 
C.F. / P.IVA: 03094610726 
Ufficio: Ufficio legale 

2. Modalità e caratteristiche 

2.1. Appartenente a: 

settori speciali 

2.2. Infrastruttura strategica 

No 

2.3. Opera da realizzarsi con: 

appalto 

2.4. Opera d'affidare a Contraente Generale 

No 

2.5. Descrizione: 

BRINDISI AEROPORTO DEL SALENTO - appalto per la progettazione esecutiva e per la 
esecuzione dei lavori di ristrutturazione della Caserma dei VV.F.  

2.6. Divisione in lotti 

No 
2.6.1 Numero del lotto 

0 

2.7. Tipologia (classificazione Common Procurement Vocabulary - CPV) 

CPV1: 4545400045454000--4 4 --  Lavori di ristrutturazioneLavori di ristrutturazione  
CPV2:   
CPV3:   

2.8. Tipologia intervento 

Ristrutturazione 

2.9. Responsabile del procedimento 

Nome: NICOLA 
Cognome: MICCHETTI 
Codice fiscale: MCCNCL47H06A893H 

2.10. Codice Unico di progetto di investimento Pubblico (CUP) 

CUP: B84I11000080005 

2.11. Codice Identificativo Gara (CIG) 

CIG: 5241869F20 

2.11.1. Elenco CIG 

Elenco CIG: 

 
2.12. Luogo di esecuzione 

Codice Istat 016074001 - Brindisi 

3. Importi 

3.1 Importo complessivo dei lavori a base di gara compresi gli oneri per la 

Pagina 1 di 3Servizio Contratti Pubblici

20/02/2014https://www.serviziocontrattipubblici.it/ente/agg_lav_vis.aspx?id_agg=72651



Enti abilitati:19438 | Avvisi di Project Financing pubblicati:10 | Bandi pubblicati:884 | Esiti 

sicurezza (IVA esclusa) 

Euro 2089852,85 

3.2 Sono previsti gli oneri per la sicurezza? 

Sì 
Importo degli oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso d'asta 
(IVA esclusa) Euro 49709,26  

3.3 Importo contrattuale (IVA esclusa) 

Euro 1089774,46 

3.4 Percentuale ribasso di gara dell'offerta aggiudicataria 

% 49,020 

4. Procedura di aggiudicazione 
Procedura aperta 

5. Modalità di pubblicità 
Bando 

5.1. Gazzetta Ufficiale Unione Europea - GUUE 

data  

5.2. Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana - GURI 

data 19/07/2013 

5.3. Albo pretorio 

data  

5.4. Profilo di committente 

indirizzo web http://www.aeroportidipuglia.it/default.asp?
idlingua=1&idContenuto=74&page=News++e+Bandi 

5.5. Quotidiani nazionali 

n° 3 

5.6. Quotidiani locali 

n° 2 
 

Esito 

5.3. Gazzetta Ufficiale Unione Europea - GUUE 

data  

6. Offerta 

6.1. Data entro cui gli operatori economici dovevano presentare richiesta di 
partecipazione o presentare offerta (*) 

data 05/09/2013 

7. Modalita' di determinazione del corrispettivo 

7.1 Corrispettivo del lavoro a corpo 

Euro 2040143,59 

7.2.Corrispettivo del lavoro a misura 

Euro 0,00 

7.3.Corrispettivo del lavoro a corpo e misura 

Euro 0,00  

8. Categorie 

8.1. Categoria prevalente:  

OG11  Euro III fino a euro 1.033.000 

8.2. Categorie scorporabili: 

8.2.1. OG1  Euro III fino a euro 1.033.000 
8.2.2. OS21  Euro I fino a euro 258.000 
8.2.3.   Euro  
8.2.4.   Euro  
8.2.5.   Euro  
8.2.6.   Euro  
8.2.7.   Euro  

9. Data di aggiudicazione definitiva 
Data 14/02/2014 

credits

Pagina 2 di 3Servizio Contratti Pubblici

20/02/2014https://www.serviziocontrattipubblici.it/ente/agg_lav_vis.aspx?id_agg=72651



pubblicati:54314 | Altre procedure di gare e avvisi pubblicati:4609 | Programmazioni Triennali pubblicate:6394  

10. Gara 
10.1. N. imprese richiedenti 0 
10.2. N. imprese invitate 0 
10.3. N. imprese offerenti 51 
10.4. N. imprese ammesse 48 

11. Aggiudicatario 
1. S.IN.CO. S.R.L. - [aggiudicatario] 2. sinco s.r.l. - [aggiudicatario] 

12. Criteri di aggiudicazione 
Prezzo più basso  

13. Tempo di esecuzione dei lavori 
13.1 numero giorni 180 
13.2 data presunta di fine lavori 01/09/2014 

14. Note 

15. Testo integrale dell'esito 
sinco_defin.pdf  
 
 
 

    

 
 
 
 
 

modifica esito pubblica esito

Pagina 3 di 3Servizio Contratti Pubblici

20/02/2014https://www.serviziocontrattipubblici.it/ente/agg_lav_vis.aspx?id_agg=72651


